Wirttembergischer Schiitzenverband
Ergebnis Kreismeisterschaft Freudenstadt 2022

1.10.20 Luftgewehr - Herren |

1. SGi  Griintal-Frutenhof
2. SV Dietersweiler
3. SV Tumlingen

1.10.20 Luftgewehr - Herren |

1. 4 Bosch, Robin ASC
2. 37 Heinzelmann, Marvin SV
3. 11 Stoll, Jochen SGi
4. 6 Stoll, Stefan SGi
5. 9 Fischer, Daniel SV
6. 36 Huss, Jan SV
7. 32 Ehinger, Chris SV
8. 29 Heinzelmann, Robin SV
9. 26 Mutz, Maximilian SV
10. 35 Vieth, Jonas SV
11. 5 Wourster, Felix SGi
12. 13 Kern, Marcel SV
13. 33 Keller, Mario SV

1.10.20 Luftgewehr - Damen |

1. 28 Wachter, Jana SV
2. 34 Haas, Vanessa SGi
3. 31 Tutzauer, Sandra SAbt
4. 27 Steinhart, Julia SV
5. 30 Mutz, Nicolina SV

1.10.20 Luftgewehr - Herren Il

1. 7 Fischer, Uwe SV
2. 8 Goncalves, Eduardo SV

1.10.20 Luftgewehr - Damen Il

1. 25 Freinecker, Sabrina SV
2. 24 Tarcan-Koenig, Marion SV

1.10.20 Luftgewehr - Herren Il

1. 2 Schmid, Roland ASC
2. 21 Henne, Andreas ASC

1.10.20 Luftgewehr - Herren IV

Freudenstadt
Dietersweiler
Grintal-Frutenhof
Grintal-Frutenhof
Tumlingen
Dietersweiler
Bdsingen
Dietersweiler
Dietersweiler
Dietersweiler
Grintal-Frutenhof
Bdsingen

Obertal

Bdsingen
Griintal-Frutenhof
Glatten

Bdsingen
Dietersweiler

Tumlingen
Tumlingen

Waldachtal-Lutzenhardt
Obertal

Freudenstadt
Freudenstadt

Mannschaftsergebnisse

283,8 1142,5
286,2 1139,5 A
271,1 1071,9

Einzelergebnisse

100,8 97,6 100,5 97,4

95,7 100,17 100 100,4
97,7 99100,8 98

98 94,6 92,3 94,6
93,9 97,5 91,1 957
95,7 93 96,8 894
92,3 92,6 91,5 96,6

93 93,7 92,7 93,6
89,2 96,7 974 89

88 88,1 959 964
92,8 93,3 90,2 91,2
93,5 90,2 87,4 95,6
90,7 93,3 852 88,6

Einzelergebnisse

100,7 98,9 102 102

98 97,3 100,1 102,1
95,8 99,1 97,3 102
92,6 944 96,8 941
94,6 89,7 88,7 93,5

Einzelergebnisse

96,4 97,1 97,5 97,3
74 83,4 69,9 78,1

Einzelergebnisse

98,2 94,6 96,6 921
93,6 94,1 98,5 94,6

Einzelergebnisse

99,6 99,2 96,3 98,8
97,3 959 96,7 98,2

Einzelergebnisse

396,3 NR
396,2 A
395,5
379,5
378,2
3749 A
373
373 A
3723 A
368,4
367,5
366,7 A
357,8

403,6
397,5
394,2
377,9
366,5 A

388,3 A
3054

381,5
380,8 A

3939 A
388,1 A

1. 17 Heinzelmann, Egon SV Dietersweiler 87,1 953 96,5 93,3 3722 A
2. 16 Ehinger, Claus SV Bdsingen 83 82,8 853 90,6 341,7

3. 15 Burkhardt, Rudolf SV Obertal 76,8 86,1 81,7 77,4 322
Gedruckt am 07.03.2022 um 17:11:21 Uhr Version: 5.1.10.0 Seite 1



Wirttembergischer Schiitzenverband
Ergebnis Kreismeisterschaft Freudenstadt 2022

4. 3 Ginader, Eckhard SAbt Glatten 77,9 76,5 72,1 76,9 3034
1.10.20 Luftgewehr - Jugend m mannlich Einzelergebnisse

1. 10 Mayer, Florian SGi Grintal-Frutenhof 88 90,1 85,3 86,6 350
2. 14 Seid, Tom SV Bésingen 79,1 91,2 87,9 80,9 3391
1.10.20 Luftgewehr - Junioren Il w weiblich Einzelergebnisse

1. 12 Helber, Lara SV Tumlingen 86,3 90,9 87,4 88,2 3528
Gedruckt am 07.03.2022 um 17:11:22 Uhr Version: 5.1.10.0

Seite 2



