Württembergischer Schützenverband

Ergebnis Kreismeisterschaft Freudenstadt 2022

1.10.20 Luftgewehr - Herren I

Mannschaftsergebnisse

1. SGi	Grüntal-Frutenhof	283,8 1142,5
2. SV	Dietersweiler	286,2 1139,5 A
3. SV	Tumlingen	271,1 1071,9

1.10.20 Luftgewehr - Herren I

Einzelergebnisse

1.	4	Bosch, Robin	ASC	Freudenstadt	100.8	97.6	100,5	97.4	396,3 NR
2.		Heinzelmann, Marvin	SV	Dietersweiler	•	100,1	,	100,4	396,2 A
3.		Stoll, Jochen	SGi	Grüntal-Frutenhof	97,7	99	100,8	98	395,5
4.	6	Stoll, Stefan	SGi	Grüntal-Frutenhof	98	94,6	92,3	94,6	379,5
5.	9	Fischer, Daniel	SV	Tumlingen	93,9	97,5	91,1	95,7	378,2
6.	36	Huss, Jan	SV	Dietersweiler	95,7	93	96,8	89,4	374,9 A
7.	32	Ehinger, Chris	SV	Bösingen	92,3	92,6	91,5	96,6	373
8.	29	Heinzelmann, Robin	SV	Dietersweiler	93	93,7	92,7	93,6	373 A
9.	26	Mutz, Maximilian	SV	Dietersweiler	89,2	96,7	97,4	89	372,3 A
10.	35	Vieth, Jonas	SV	Dietersweiler	88	88,1	95,9	96,4	368,4
11.	5	Wurster, Felix	SGi	Grüntal-Frutenhof	92,8	93,3	90,2	91,2	367,5
12.	13	Kern, Marcel	SV	Bösingen	93,5	90,2	87,4	95,6	366,7 A
13.	33	Keßler, Mario	SV	Obertal	90,7	93,3	85,2	88,6	357,8

1.10.20 Luftgewehr - Damen I

Einzelergebnisse

1.	28 Wachter, Jana	SV	Bösingen	100,7	98,9	102	102	403,6
2.	34 Haas, Vanessa	SGi	Grüntal-Frutenhof	98	97,3	100,1 1	102,1	397,5
3.	31 Tutzauer, Sandra	SAbt	Glatten	95,8	99,1	97,3	102	394,2
4.	27 Steinhart, Julia	SV	Bösingen	92,6	94,4	96,8	94,1	377,9
5.	30 Mutz. Nicolina	SV	Dietersweiler	94.6	89.7	88.7	93.5	366.5 A

1.10.20 Luftgewehr - Herren II

Einzelergebnisse

1.	7 Fischer, Uwe	SV	Tumlingen	96,4	97,1	97,5	97,3	388,3 A
2.	8 Goncalves, Eduardo	SV	Tumlingen	74	83,4	69,9	78,1	305,4

1.10.20 Luftgewehr - Damen II

Einzelergebnisse

1.	25 Freinecker, Sabrina	SV	Waldachtal-Lützenhardt	98,2	94,6	96,6	92,1	381,5
2.	24 Tarcan-Koenig, Marion	SV	Obertal	93,6	94,1	98,5	94,6	380,8 A

1.10.20 Luftgewehr - Herren III

Einzelergebnisse

1.	2 Schmid, Roland	ASC Freudenstadt	99,6 99,2 96,3 98,8 393,9 A
2.	21 Henne, Andreas	ASC Freudenstadt	97,3 95,9 96,7 98,2 388,1 A

1.10.20 Luftgewehr - Herren IV

Einzelergebnisse

1.	17 Heinzelmann, Egon	SV	Dietersweiler	87,1	95,3	96,5 93,3	372,2 A
2.	16 Ehinger, Claus	SV	Bösingen	83	82,8	85,3 90,6	341,7
3.	15 Burkhardt Rudolf	SV	Obertal	76.8	86.1	81.7 77.4	322

Württembergischer Schützenverband

Ergebnis Kreismeisterschaft Freudenstadt 2022

4.	3 Ginader, Eckhard	SAbt Glatten	77,9 76,5 72,1 76,9 303,4
1.10	0.20 Luftgewehr - Jug	end m männlich	Einzelergebnisse
1.	10 Mayer, Florian	SGi Grüntal-Frutenhof	88 90,1 85,3 86,6 350
2.	14 Seid, Tom	SV Bösingen	79,1 91,2 87,9 80,9 339,1
1.10	0.20 Luftgewehr - Jun	ioren II w weiblich	Einzelergebnisse
1.	12 Helber, Lara	SV Tumlingen	86,3 90,9 87,4 88,2 352,8

Version: 5.1.10.0